
https://www.pasiula.lt/pid-875097/gorenje-fh25eaw-saldymo-deze.html

GORENJE FH25EAW Šaldymo dėžė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldiklio talpa: 248 l
 
Keturi stiprūs ratukai ir patogios šoninės rankenos leidžia
šaldiklį laisvai ir lengvai perkelti į norimą vietą.
Prietaise įrengtas LED apšvietimas užtikrina puikų ir labai
efektyvų apšvietimą. Tarnavimo laikas trisdešimt kartų
ilgesnis nei įprastos lemputės, todėl sutaupoma iki
dešimties kartų daugiau energijos.
Tvirtas užraktas užtikrina, kad maistas šaldiklyje būtų
saugiai laikomas.
Funkcija "FastFreeze" užšaldo maistą maždaug -24 °C
temperatūroje, kad būtų išsaugotos maisto produktuose
esančios mineralinės medžiagos ir išlaikyta jų kokybė.
Praėjus maždaug 26 valandoms, funkcija automatiškai
išsijungia, o šaldiklio skyriaus temperatūra grįžta į
numatytąją padėtį.
15 metų senumo ar senesni prietaisai sunaudoja iki trijų
kartų daugiau energijos nei nauji. Naujieji "Gorenje"
modeliai pasižymi puikia šilumos izoliacija, patobulintais
durelių sandarikliais, aukščiausios klasės šaldymo sistemos
komponentais ir elektroniniais valdikliais, kurie užtikrina
minimalų energijos suvartojimą.
Triukšmo lygis: 40 dB
 
Matmenys (AxPxG): 85x59,5x58,5 cm
 
Garantija: 2 metai


